
 
 
Prot.n.  1553/C2    
 

   

 
 
 
Oggetto: riorganizzazione dei servizi degli uffici amministrativi
 
 

Considerata la determina dirigenziale Prot.n. 1063/C2 del 17/03/2020 ;
 

Preso atto dell’avvio degli scrutini e 
oltre che la gestione/restituzione del materiale concesso in comodato d’uso per DaD;
 

Considerato che si rende necessaria la presenza 
nella sede centrale 
attività; 
 

 
 

la riorganizzazione dei servizi degli uffici amministrativi dell’I.C “XIII Aprile” di Soci oper
centrale dal 03/06/2020 al 30/06/2020
Detti uffici funzioneranno in presenza e da remoto dal lunedì
personale amministrativo corrispondente a 36 ore settimanali
7.30 alle 13.30 e dalle 14.30 alle 17.30 
secondo delle esigenze lavorative. 
 
Il sabato sarà presente, sempre a seco
Il personale che non sarà in servizio dovrà coprire con ferie/recuperi.
 
Il DSGA provvederà ad impartire al personale ATA specifiche disposizioni, in linea con la presente, 
organizzando le turnazioni settimanalmente o giornalmente a seconda delle necessità 
servizi erogabili solo in presenza . 
 
 
 

   

 

 
   

                            Soci, 29/05

     Al personale ATA

riorganizzazione dei servizi degli uffici amministrativi dal 03/06/20 al 30/06/20.

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
la determina dirigenziale Prot.n. 1063/C2 del 17/03/2020 ; 

dell’avvio degli scrutini e degli  esami di primo ciclo nel periodo dal 03/06/20 al 30/06/20 
che la gestione/restituzione del materiale concesso in comodato d’uso per DaD;

si rende necessaria la presenza  del personale amministrativo e dei collaboratori scolastici  
nella sede centrale nel suddetto periodo per espletamento di pratiche connesse a detta 

DISPONE 
 

i uffici amministrativi dell’I.C “XIII Aprile” di Soci oper
03/06/2020 al 30/06/2020. 

presenza e da remoto dal lunedì al sabato con un impegno orario del DSGA e 
personale amministrativo corrispondente a 36 ore settimanali articolate nella fascia oraria

0  con la  presenza di n.1/2 AA sia di mattina che di pomeriggi

, sempre a seconda delle esigenze, n.1 AA e n.1 collaboratore scolastico.
ovrà coprire con ferie/recuperi. 

Il DSGA provvederà ad impartire al personale ATA specifiche disposizioni, in linea con la presente, 
organizzando le turnazioni settimanalmente o giornalmente a seconda delle necessità 

    F.to  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Cristina Giuntini

               (Firma Autografa sostituita a mezzo stampa
           ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo. n. 39/1993)

 

 

Soci, 29/05/2020 

l personale ATA - Assistenti Amministrativi 
Albo 

dal 03/06/20 al 30/06/20. 

primo ciclo nel periodo dal 03/06/20 al 30/06/20 
che la gestione/restituzione del materiale concesso in comodato d’uso per DaD; 

del personale amministrativo e dei collaboratori scolastici  
nel suddetto periodo per espletamento di pratiche connesse a detta 

i uffici amministrativi dell’I.C “XIII Aprile” di Soci operanti presso la sede 

al sabato con un impegno orario del DSGA e 
articolate nella fascia oraria giornaliera dalle 

sia di mattina che di pomeriggio a 

e n.1 collaboratore scolastico. 

Il DSGA provvederà ad impartire al personale ATA specifiche disposizioni, in linea con la presente, 
organizzando le turnazioni settimanalmente o giornalmente a seconda delle necessità amministrative per i 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Cristina Giuntini 

(Firma Autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell’art. 3 comma 2 del Decreto Legislativo. n. 39/1993) 


